
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСПОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
og_ o.:t 2о2Ч № -1 f;::r 3 /1 

Об утверждении У става 
муниципального учреждения по работе с молодежью 

«Молодежный центр» 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решения Совета депутатов городского округа Красногорск Московской 
области от 27.04.2023 № 905/69 «Об утверждении структуры администрации 
городского округа Красногорск Московской области», Постановления 
администрации городского округа Красногорск 06.06.2024 №_1594/6 «Об 
изъятии имущества из оперативного управления МУ «Молодёжный центр», 
на основании У става городского округа Красногорск, постановляю: 

1. У твердить У став муниципального учреждения по работе с
молодежью «Молодежный центр» в новой редакции (приложение). 

2. Руководителю муниципального учреждения по работе с молодежью
«Молодежный центр» Беспаловой Н. М. обеспечить государственную 
регистрацию У става в порядке, установленным законодательством 
Российской Федерации. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­
портал городского округа Красногорск Московской области>> по адресу: 
http://krasnogorsk-adm.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы городского округа . С. Тимошину. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель 

\ 

Д. В. BOJJKOB

Ю.Г. Никифорова 

Г .М. Ковалева 

Разослано: в дело, прокуратуру, Гереш, Беспаловой, Муринец, Ковалевой. 

028900 


